

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW - TECHNIK EKONOMISTA

Lp	Przedmiot / Rodzaj zajęć	klasa	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
1	Język polski	I-III	M.Chmiel, A.Równy	Ponad słowami cz.1, cz,2	Nowa Era
2	Język angielski	I	Sue Kay, Vaughan Jones	Matura Focus 2	Pearson
3	Język angielski zawodowy	II-III	Magdalena Sumalczyk-Wolska	Język angielski zawodowy w branży turystyczno-hotelarskiej, zeszyt ćwiczeń	WSiP
4	Język niemiecki	I	G.Montali, D.Mandellii, N.Czernohous Linzi	Komplett 1 (podręcznik i ćwiczenia)	Lektorklett
		II	J.Szczęk. A.Kryczyńska-Pham	Fokus 2	WSiP
		III	J.Szczęk. A.Kryczyńska-Pham	Arbitur	WSiP
5	Matematyka	I	W.Babiański, L.Chańko, D.Ponczek	Matematyka 1 - zakres podstawowy	Nowa Era
		III	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha	Matematyka 2 , Matmatyka 3 - zakres podstawowy	
6	Fizyka	I	W. Kwitowski	Fizyka to nie katastrofa	ZamKor
7	Geografia	I	R.Uliszak, K.Wiedermann	Oblicza geografii - zakres podstawowy	Nowa Era
			M. Kubik, M. Nikołajew - Banaszewska	Karty Pracy Ucznia + atlas geograficzny dla szkół ponadgimnazjalnych zakres rozszerzony	Nowa Era
		II-IV	R.Malarz, M Więckowski	Oblicza geografii 1, 2, 3 (zakres rozszerzony)	Nowa Era
		II-III	B.Steblik-Właźlik, L.Rzepka	Geografia turystyczna cz. II	Rea
8	Historia	I	S.Roszak, J.Kłaczkwow	Poznać przeszłość Wiek XX	Nowa Era
9	Wiedza o kulturze	I	praca zbiorowa pod red. M.Bokiniec	Spotkanie z kulturą	Nowa Era
10	Wiedza o społeczeństwie	II	A. Janicki	W centrum uwagi-zakres podstawowy	Nowa Era
11	Historia i społeczeństwo	III	T.Maćkowski, I.Janicka, J.Centek	Historia i społeczeństwo.	Nowa Era

12	Biologia	I	E.Bonar, W.Krzeszowiec-Jeleń, St.Czachorowski	Biologia na czasie-zakres podstawowy	Nowa Era
13	Chemia	I	Joanna Meszko	Chemia - Ciekawi świata - zakres podstawowy	OPERON
14	Informatyka	II	A. Gawełek	Informatyka - Odkrywamy na nowo	OPERON
15	Podstawy przedsiębiorczości	I	Z.Makieła, T.Rachwał	Krok do przedsiębiorczości	Nowa Era
16	Edukacja dla bezpieczeństwa	I	M.Borowiecki, Z.Pytasz, E,Rygała	Edukacja dla bezpieczeństwa-bez paniki	PWN
17	Religia	I	W.Galant, R.Strus	Świadcę o Jezusie w Kościele	Wydawnictwo Archidiecezji Lubelskiej "Gaudium" 2012
		II	W.Galant, R.Strus	Świadcę o Jezusie w świecie	
		III	W.Galant, R.Strus	Świadcę o Jezusie wobec drugiego człowieka	
		IV	W.Galant, R.Strus	Świadcę o Jezusie w rodzinie	
TECHNIK EKONOMISTA - PRZEDMIOTY ZAWODOWE					
1	Przedsiębiorca w gospodarce rynkowej	I	A. Nowacka, R. Nowacki	Podstawy marketingu	Difin
			B. Padurek	Gospodarowanie zasobami majątkowymi i środkami pieniężnymi	Padurek
2	Kadry i płace	I	H. Jabłoński	Kodeks pracy	SIGMA
3	Działalność przedsiębiorstwa	I	B. Padurek	Gospodarowanie zasobami majątkowymi i środkami pieniężnymi	Padurek
4	Rachunkowość finansowa	IV	B.Padurek, M.Szpleter	Rachunkowość finansowa cz. III	Padurek
5	Biuro rachunkowe	IV	B.Padurek, M.Szpleter	Biuro rachunkowe, Zeszyt ćwiczeń przygotowujących do egzaminu zawod.z kwalifikacji A.36	Padurek